
	

	

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  11 жовтня  2022 року № 335  

Про затвердження  проектно-кошторисної документації 
 будівництва в с.Буцнів 
 
  Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , пункту 4 
«Порядку затвердження проектів будівництва і проведення іх експертиз», Затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 (із змінами) 
Виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Будівництво господарської будівлі 
(підвал) комунального закладу Буцнівська  ЗОШ І-ІІІ ступенів Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільсько області за адресою :Тернопільська область, Тернопільський 
район, с.Буцнів вул.Шевченка 34 загальної кошторисної вартості 1536,53 тис. грн. 
 
2.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради  Володимира КОРОЛЯ. 
 
 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


